Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 68

от 25.10.2007 г.
П Р И К А З

город Белореченск

№ 129

О назначении директора школьного спортивного клуба

- 3 ""г™ЛхГ0̂ ”-в ч““ ™ заии"с п о р " » ” '

ПРИКАЗЫВАЮ:
Виталия -У б а  Шумикова

• Утвердить Положение о школьном спортивном клубе.
• Директору школьного спортивного клуба Шумикову В В •

<<СП0РТ -  3̂ °Ровь,й Образ «Спор, о=,

ПР° “ СТ"  “ НКУРС -  “ У«>. спортивной формы, .

Директор МОУ СОШ № 68
И.Д. Зенин